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tulevad nii loodusenautijad kui ka südamepaarid, 
kes saartel aina rohkearvulisemalt oma jah- sõna 
ütlevad. Viimasele annavad hoogu juurde ka arvu-
kad bürood, mis just sellel eesmärgil end saartele 
sisse on seadnud. 

Päikeseloojangu kullas toimuv pulmatseremoo-
nia võib aset leida nii romantilisel eraldatud džung-
lilagendikul kui ka eksklusiivsete hotellidega ää-
ristatud rannal. 

Üks koht, mis pakub kõikidele midagi, on Aitu-
taki saarel asuv Pacifi c Resort (www.pacifi cresort.
com, kaheinimesetoa hind alates 990 eurost), mis 
on World Tourism Awardsi järgi Vaikse ookeani 
parim butiikhotell, kus luksus on kerge elu, disk-
reetsuse ja loodusliku viimistluse sünonüüm nagu 
ülejäänudki saarestikus. 

Pacifi c Resorti hotellidele on omane võimas 
puidust ja palmilehtedest struktuur, mis tähendab 

ideaalset tasakaalu turismi arengu ja looduse aus-
tamise vahel. Lisaks kasutavad hotellide spaakes-
kused taimi ja nende ekstrakte, mida on Polünee-
sia rahvameditsiinis tarvitatud juba sajandeid, ning 
kohalikku kööki valitsevad endiselt Vaikse ookeani 
parimad kalad ja troopilised puuviljad, mida vürt-
sitavad vahemerelikud lisandid. 

Seiklusjanulistele on Aitutakil loodud veealuste 
radade võrgustik, mida mööda saavad snorgeldajad 
laguunisügavuste lummavaid saladusi avastada. Ai-
tutaki laguuni ennast, muuseas, on “Lonely Planeti” 
reisijuhtide sarja looja Tony Wheeler kirjeldanud 
kui maailma kauneimat. 

Tegu on viieteistkümne kilomeetri pikkuse ja 
tosina kilomeetri laiuse loodusliku basseiniga, mi-
da ääristavad korallrahud ehk motud, leetseljakud 
ning postkaartidele jäädvustatud rannad (maailma 
väikseim postkontor asubki One Foot Islandi nime-

lisel saarel ning postitempel on nimele au andes 
jalalabakujuline) ning kus praamikesega liikudes 
saab selle maailmanurga ühe meeldejäävama seik-
luse osaliseks. 

1950. aastatel oli Aitutakil ka legendaarsete “len-
davate laevade” sadam, kust Air New Zealandi (en-
dise nimega Tasman Empire Airlines) veehõljukid 
mööda kuulsat Coral Route’i Aucklandi ja Tahiti 
vahet sõitsid. Reis veehõljukiga kuulus kindlasti 
tolleaegsete seiklejate päevakavva ning selle aus-
tajate seas oli ka Hollywoodi staare, nagu John 
Wayne ja Cary Grant, kes, samal ajal kui hõljuk 
oma varusid täiendas, kasutasid võimalust suplu-
seks kristallselges vees ning lõunatamiseks liiva-
rannal palmilehtede all. 

Tänapäeval on vesihõljukite asemel pisikesed 
Air Rarotonga propellerlennukid, mis ühendavad 
kuut peamist saart. Nendest kõige paremini on 
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